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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
05.04.2019 - 10:33 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. WYSOCZYŃSKI Mateusz 20 AWF Kraków 24.46 707 A
2. POPRAWA Michał 20 AWF Katowice 24.83 676 A
3. PUK Dariusz 20 AWF Katowice 25.08 656 B
4. DOBRZYŃSKI Tomasz 20 AWF Warszawa 25.09 655 B
5. PRZYBYŁA Kacper 20 AWF Katowice 25.12 653 B
6. ŻMIJA Marek 20 AWF Katowice 25.13 652 B
7. PACHOWSKI Adrian 20 AWF Warszawa 25.26 642 B
8. CIĘŻKOWSKI Dominik 20 AWF Warszawa 25.27 642
9. BLACHURA Patryk 20 AWF Katowice 25.37 634

10. DZIEDZIC Dawid 20 AWF Katowice 25.50 624
11. REDON Alexandre 20 AWF Wrocław 25.86 599
12. GOLENIEC Kamil 20 AWF Katowice 25.90 596
13. FAJFER Mateusz 20 AWF Wrocław 26.07 584
14. SORDYL Mateusz 20 AWF Katowice 26.09 583
15. ZYBAŁA Krystian 20 AWF Poznań 26.20 576
16. ŚRAMA Gabriel 20 AWF Poznań 26.51 556
17. STERNAK Piotr 20 AWF Kraków 27.22 513
18. BRAUNTSCH Marek 20 AWF Wrocław 27.27 510
19. SOKOŁOWSKI Kamil 20 AWF Kraków 27.60 492
20. GRZYMSKI Mateusz 20 AWF Wrocław 27.63 491
21. SADOWSKI Aureliusz 20 AWF Warszawa 27.66 489
22. WACHOWIAK Grzegorz 20 AWF Poznań 27.93 475
23. ROGASIK Robert 20 AWF Poznań 28.15 464
24. GRZYBEK Bartosz 20 AWF Poznań 28.67 439
25. GOŁOTA Sebastian 20 AWF Poznań 32.75 294

UCZELNIE MEDYCZNE

1. STĘPNIAK Kacper 30 WUM Warszawa 25.07 657 B
2. PIETRYCH Paweł 30 UMe Łódź 25.86 599
3. WIAK Jakub 30 UMe Lublin 26.25 572
4. WARWAS Szymon 30 ŚUM Katowice 26.49 557
5. ZARĘBA Łukasz 30 WUM Warszawa 27.16 517
6. MICHNIEWSKI Tadeusz 30 WUM Warszawa 27.55 495
7. DUDA Michał 30 ŚUM Katowice 28.87 430
8. KOBER Radosław 30 UMe Łódź 29.18 416
9. KUTEK Marcin 30 GUM Gdańsk 29.96 385

10. LEE Kevin 30 UMe Lublin 29.99 384
11. ZAGÓRSKI Artur 30 GUM Gdańsk 32.24 309
12. SWATKO Tomasz 30 UMe Lublin 32.35 306
13. SZPEJANKOWSKI Maciej 30 UMe Lublin 32.69 296

UCZELNIE TECHNICZNE

1. LASSEK Bartłomiej 40 PŁ Łódź 24.21 730 A
2. MAKOWSKI Bartosz 40 PWr Wrocław 24.46 707 A
3. CHOWANIEC Łukasz 40 PWr Wrocław 24.67 690 A
4. TOMBARKIEWICZ Józef 40 AGH Kraków 24.68 689 A
5. WĄGROWSKI Marcel 40 PŁ Łódź 24.75 683 A
6. BUCZKOWSKI Kamil 40 AGH Kraków 25.18 648 B
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. GOŹDZIK Damian 40 PP Poznań 25.30 639
8. PIWOWARSKI Konrad 40 PŁ Łódź 25.41 631
9. KUBOT Szymon 40 PP Poznań 25.43 629

10. MARCZUK Szymon 40 PWr Wrocław 25.61 616
11. LEWKOWSKI Patryk 40 PŚ Gliwice 25.73 608
12. KOPCZYŃSKI Franciszek 40 PL Lublin 26.01 588
13. KLIZA Adrian 40 AGH Kraków 26.52 555
14. KALINOWSKI Mateusz 40 PWr Wrocław 26.60 550
15. TRACZEWSKI Michał 40 PW Warszawa 26.61 549
16. GŁĄB Karol 40 AGH Kraków 26.67 546
17. RUBACH Kamil 40 PG Gdańsk 26.80 538
18. BASIUK Maciej 40 AGH Kraków 26.91 531
19. CHAŁUPCZYŃSKI Bartek 40 PW Warszawa 27.16 517
20. KRUSZYNA Jakub 40 PW Warszawa 27.37 505
21. BOCHNOWSKI Maciej 40 PRz Rzeszów 27.58 493
22. ROSIAK Albert 40 ZUT Szczecin 27.71 486
23. MAŁECKI Mateusz 40 PG Gdańsk 27.90 477
24. LEWIŃSKI Michał 40 PW Warszawa 28.00 471
25. SZADY Dominik 40 PP Poznań 28.03 470
26. MIŚ Mateusz 40 PRz Rzeszów 28.19 462
27. KLIMASZYK Jan 40 PP Poznań 28.21 461
28. ZAREMBA Krystian 40 AGH Kraków 28.28 458
29. CICHOŃ Maciej 40 PŁ Łódź 28.31 456
30. BUDZISZEWSKI Wojciech 40 PŚ Gliwice 28.77 435
31. WAJDA Tomasz 40 PRz Rzeszów 28.85 431
32. PRZECHOWSKI Rafał 40 PŚ Gliwice 28.86 431
33. DULSKI Piotr 40 PG Gdańsk 29.06 422
34. GRANDA Marcin 40 ZUT Szczecin 31.13 343
35. PONIKIERSKI Karol 40 PK Kraków 31.89 319
36. PIENIĄŻEK Wojciech 40 PRz Rzeszów 32.95 289

UNIWERSYTETY

1. NOWODWORSKI Dawid 50 UŚ Katowice 24.57 698 A
2. ŁUKAWSKI Mikołaj 50 UJK Kielce 25.00 663 A

PUZAN Yauheni 50 UW Warszawa 25.00 663 A
4. KOWALIK Piotr 50 UAM Poznań 25.03 660 B
5. KOŁODZIEJSKI Filip 50 UZ Zielona Góra 25.17 649 B
6. RENUSZ Piotr 50 UG Gdańsk 25.27 642
7. KOWALIK Damian 50 UAM Poznań 25.32 638
8. ZIELIŃSKI Cezary 50 UW Warszawa 25.50 624
9. BOCHEŃ Tomasz 50 UMCS Lublin 25.73 608

10. KAPUSCINSKI Robert 50 UKW Bydgoszcz 26.76 540
11. MACIĄG Piotr 50 UJ Kraków 27.68 488
12. ŚCIBOREK Krzysztof 50 UŁ Łódź 27.69 487
13. YAROSHUK Bohdan 50 UZ Zielona Góra 27.77 483
14. BIADUŃ Michał 50 UAM Poznań 27.80 482
15. BURZYŃSKI Kamil 50 UJ Kraków 28.06 468
16. MAGDZIARZ Konrad 50 USz Szczecin 28.11 466
17. PŁACHTA Emil 50 UG Gdańsk 28.26 459
18. MUSZTAFAGA Piotr 50 USz Szczecin 28.63 441
19. MASŁOWSKI Mateusz 50 UWr Wrocław 28.86 431
20. KURASIEWICZ Patryk 50 UŚ Katowice 29.16 417
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, UNIWERSYTETY
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21. PUSHKAROV Dmitry 50 UMK Toruń 30.52 364
22. SKÓRSKI Arkadiusz 50 UWr Wrocław 30.76 355
23. GROCHOWSKI Wojciech 50 UG Gdańsk 31.74 324
24. ROSIŃSKI Mikołaj 50 UWM Olsztyn 31.87 320
25. ŚWIDERSKI Marcin 50 UMK Toruń 32.27 308
26. BANACHOWSKI Jakub 50 UJK Kielce 32.35 306
27. JURKIEWICZ Igor 50 UWr Wrocław 32.59 299
28. CZERNIEJEWSKI Karol 50 UZ Zielona Góra 32.60 299
29. BRZÓSKA Dariusz 50 UG Gdańsk 33.27 281
30. MARCINKIEWICZ Krzysztof 50 UJ Kraków 34.48 252

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. SUDENIS Maciej 60 PWSZ Racibórz 27.09 521
2. SZYMAŃSKI Robert 60 PWSZ Konin 33.36 279
3. MAZUR Kamil 60 PWSZ Tarnów 35.54 230

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. TUTIK Dmytro 70 WSIiZ Rzeszów 25.42 630
2. KONCZEWSKI Jakub 70 WSB Chorzów 26.38 564
3. PERKOWSKI Dawid 70 WSWFiT Białystok 26.44 560
4. KNAPOWSKI Kacper 70 WSG Bydgoszcz 26.47 558
5. PUK Grzegorz 70 WST Katowice 26.53 554
6. STRZELECKI Kacper 70 WSB Chorzów 27.68 488
7. YAKYMCHUK Denys 70 WSIiZ Rzeszów 28.68 439

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. NAUMENKO Artem 80 UEK Kraków 25.01 662 B
2. RAMS Cezary 80 WAT Warszawa 25.28 641
3. PECYNA Maciej 80 SGGW Warszawa 25.64 614
4. SIEMBIDA Hubert 80 UEK Kraków 25.82 601
5. RABEK Tomasz 80 WAT Warszawa 26.46 559
6. WAWULSKI Norbert 80 WAT Warszawa 26.60 550
7. ŁAZARECKI Dominik 80 UE Wrocław 26.72 543
8. KOCHAŃSKI Wojciech 80 UE Katowice 26.82 537
9. HUZAREWICZ Maciej 80 UE Katowice 27.44 501

10. CZYŻAK Arkadiusz 80 UE Katowice 27.68 488
11. GUMOWSKI Rafał 80 WAT Warszawa 27.92 476
12. PACZYŃSKI Kornel 80 UPr Lublin 27.94 474
13. CIESIELSKI Filip 80 UTP Bydgoszcz 27.97 473
14. KULISIEWICZ Rafał 80 UPr Lublin 28.04 469
15. BATKO Daniel 80 UEK Kraków 28.21 461
16. KUZEBSKI Jakub 80 SGH Warszawa 28.71 437
17. JURGIEL Maciej 80 UMo Gdynia 29.09 420

STACHERA Wiktor 80 WAT Warszawa 29.09 420
19. SOBCZAK Karol 80 UE Wrocław 29.63 398
20. GAŁECKI Mateusz 80 WAT Warszawa 29.69 395
21. WIATROWSKI Filip 80 UE Poznań 29.78 392
22. OMIOTEK Oskar 80 UEK Kraków 30.48 365
23. SENFTLEBEN Dawid 80 UPr Poznań 32.89 291
24. KUBASIAK Adam 80 UE Katowice 33.72 270
25. KOZŁOWSKI Michał 80 UE Wrocław 34.97 242
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje

OPEN

1. LASSEK Bartłomiej 40 PŁ Łódź 24.21 730 A
2. WYSOCZYŃSKI Mateusz 20 AWF Kraków 24.46 707 A

MAKOWSKI Bartosz 40 PWr Wrocław 24.46 707 A
4. NOWODWORSKI Dawid 50 UŚ Katowice 24.57 698 A
5. CHOWANIEC Łukasz 40 PWr Wrocław 24.67 690 A
6. TOMBARKIEWICZ Józef 40 AGH Kraków 24.68 689 A
7. WĄGROWSKI Marcel 40 PŁ Łódź 24.75 683 A
8. POPRAWA Michał 20 AWF Katowice 24.83 676 A
9. ŁUKAWSKI Mikołaj 50 UJK Kielce 25.00 663 A

PUZAN Yauheni 50 UW Warszawa 25.00 663 A
11. NAUMENKO Artem 80 UEK Kraków 25.01 662 B
12. KOWALIK Piotr 50 UAM Poznań 25.03 660 B
13. STĘPNIAK Kacper 30 WUM Warszawa 25.07 657 B
14. PUK Dariusz 20 AWF Katowice 25.08 656 B
15. DOBRZYŃSKI Tomasz 20 AWF Warszawa 25.09 655 B
16. PRZYBYŁA Kacper 20 AWF Katowice 25.12 653 B
17. ŻMIJA Marek 20 AWF Katowice 25.13 652 B
18. KOŁODZIEJSKI Filip 50 UZ Zielona Góra 25.17 649 B
19. BUCZKOWSKI Kamil 40 AGH Kraków 25.18 648 B
20. PACHOWSKI Adrian 20 AWF Warszawa 25.26 642 B
21. RENUSZ Piotr 50 UG Gdańsk 25.27 642

CIĘŻKOWSKI Dominik 20 AWF Warszawa 25.27 642
23. RAMS Cezary 80 WAT Warszawa 25.28 641
24. GOŹDZIK Damian 40 PP Poznań 25.30 639
25. KOWALIK Damian 50 UAM Poznań 25.32 638
26. BLACHURA Patryk 20 AWF Katowice 25.37 634
27. PIWOWARSKI Konrad 40 PŁ Łódź 25.41 631
28. TUTIK Dmytro 70 WSIiZ Rzeszów 25.42 630
29. KUBOT Szymon 40 PP Poznań 25.43 629
30. DZIEDZIC Dawid 20 AWF Katowice 25.50 624

ZIELIŃSKI Cezary 50 UW Warszawa 25.50 624
32. MARCZUK Szymon 40 PWr Wrocław 25.61 616
33. PECYNA Maciej 80 SGGW Warszawa 25.64 614
34. LEWKOWSKI Patryk 40 PŚ Gliwice 25.73 608

BOCHEŃ Tomasz 50 UMCS Lublin 25.73 608
36. SIEMBIDA Hubert 80 UEK Kraków 25.82 601
37. PIETRYCH Paweł 30 UMe Łódź 25.86 599

REDON Alexandre 20 AWF Wrocław 25.86 599
39. GOLENIEC Kamil 20 AWF Katowice 25.90 596
40. KOPCZYŃSKI Franciszek 40 PL Lublin 26.01 588
41. FAJFER Mateusz 20 AWF Wrocław 26.07 584
42. SORDYL Mateusz 20 AWF Katowice 26.09 583
43. ZYBAŁA Krystian 20 AWF Poznań 26.20 576
44. WIAK Jakub 30 UMe Lublin 26.25 572
45. KONCZEWSKI Jakub 70 WSB Chorzów 26.38 564
46. PERKOWSKI Dawid 70 WSWFiT Białystok 26.44 560
47. RABEK Tomasz 80 WAT Warszawa 26.46 559
48. KNAPOWSKI Kacper 70 WSG Bydgoszcz 26.47 558
49. WARWAS Szymon 30 ŚUM Katowice 26.49 557
50. ŚRAMA Gabriel 20 AWF Poznań 26.51 556
51. KLIZA Adrian 40 AGH Kraków 26.52 555
52. PUK Grzegorz 70 WST Katowice 26.53 554
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. KALINOWSKI Mateusz 40 PWr Wrocław 26.60 550
WAWULSKI Norbert 80 WAT Warszawa 26.60 550

55. TRACZEWSKI Michał 40 PW Warszawa 26.61 549
56. GŁĄB Karol 40 AGH Kraków 26.67 546
57. ŁAZARECKI Dominik 80 UE Wrocław 26.72 543
58. KAPUSCINSKI Robert 50 UKW Bydgoszcz 26.76 540
59. RUBACH Kamil 40 PG Gdańsk 26.80 538
60. KOCHAŃSKI Wojciech 80 UE Katowice 26.82 537
61. BASIUK Maciej 40 AGH Kraków 26.91 531
62. SUDENIS Maciej 60 PWSZ Racibórz 27.09 521
63. CHAŁUPCZYŃSKI Bartek 40 PW Warszawa 27.16 517

ZARĘBA Łukasz 30 WUM Warszawa 27.16 517
65. STERNAK Piotr 20 AWF Kraków 27.22 513
66. BRAUNTSCH Marek 20 AWF Wrocław 27.27 510
67. KRUSZYNA Jakub 40 PW Warszawa 27.37 505
68. HUZAREWICZ Maciej 80 UE Katowice 27.44 501
69. MICHNIEWSKI Tadeusz 30 WUM Warszawa 27.55 495
70. BOCHNOWSKI Maciej 40 PRz Rzeszów 27.58 493
71. SOKOŁOWSKI Kamil 20 AWF Kraków 27.60 492
72. GRZYMSKI Mateusz 20 AWF Wrocław 27.63 491
73. SADOWSKI Aureliusz 20 AWF Warszawa 27.66 489
74. CZYŻAK Arkadiusz 80 UE Katowice 27.68 488

MACIĄG Piotr 50 UJ Kraków 27.68 488
STRZELECKI Kacper 70 WSB Chorzów 27.68 488

77. ŚCIBOREK Krzysztof 50 UŁ Łódź 27.69 487
78. ROSIAK Albert 40 ZUT Szczecin 27.71 486
79. YAROSHUK Bohdan 50 UZ Zielona Góra 27.77 483
80. BIADUŃ Michał 50 UAM Poznań 27.80 482
81. MAŁECKI Mateusz 40 PG Gdańsk 27.90 477
82. GUMOWSKI Rafał 80 WAT Warszawa 27.92 476
83. WACHOWIAK Grzegorz 20 AWF Poznań 27.93 475
84. PACZYŃSKI Kornel 80 UPr Lublin 27.94 474
85. CIESIELSKI Filip 80 UTP Bydgoszcz 27.97 473
86. LEWIŃSKI Michał 40 PW Warszawa 28.00 471
87. SZADY Dominik 40 PP Poznań 28.03 470
88. KULISIEWICZ Rafał 80 UPr Lublin 28.04 469
89. BURZYŃSKI Kamil 50 UJ Kraków 28.06 468
90. MAGDZIARZ Konrad 50 USz Szczecin 28.11 466
91. ROGASIK Robert 20 AWF Poznań 28.15 464
92. MIŚ Mateusz 40 PRz Rzeszów 28.19 462
93. KLIMASZYK Jan 40 PP Poznań 28.21 461

BATKO Daniel 80 UEK Kraków 28.21 461
95. PŁACHTA Emil 50 UG Gdańsk 28.26 459
96. ZAREMBA Krystian 40 AGH Kraków 28.28 458
97. CICHOŃ Maciej 40 PŁ Łódź 28.31 456
98. MUSZTAFAGA Piotr 50 USz Szczecin 28.63 441
99. GRZYBEK Bartosz 20 AWF Poznań 28.67 439

100. YAKYMCHUK Denys 70 WSIiZ Rzeszów 28.68 439
101. KUZEBSKI Jakub 80 SGH Warszawa 28.71 437
102. BUDZISZEWSKI Wojciech 40 PŚ Gliwice 28.77 435
103. WAJDA Tomasz 40 PRz Rzeszów 28.85 431
104. PRZECHOWSKI Rafał 40 PŚ Gliwice 28.86 431

MASŁOWSKI Mateusz 50 UWr Wrocław 28.86 431
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Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

106. DUDA Michał 30 ŚUM Katowice 28.87 430
107. DULSKI Piotr 40 PG Gdańsk 29.06 422
108. JURGIEL Maciej 80 UMo Gdynia 29.09 420

STACHERA Wiktor 80 WAT Warszawa 29.09 420
110. KURASIEWICZ Patryk 50 UŚ Katowice 29.16 417
111. KOBER Radosław 30 UMe Łódź 29.18 416
112. SOBCZAK Karol 80 UE Wrocław 29.63 398
113. GAŁECKI Mateusz 80 WAT Warszawa 29.69 395
114. WIATROWSKI Filip 80 UE Poznań 29.78 392
115. KUTEK Marcin 30 GUM Gdańsk 29.96 385
116. LEE Kevin 30 UMe Lublin 29.99 384
117. OMIOTEK Oskar 80 UEK Kraków 30.48 365
118. PUSHKAROV Dmitry 50 UMK Toruń 30.52 364
119. SKÓRSKI Arkadiusz 50 UWr Wrocław 30.76 355
120. GRANDA Marcin 40 ZUT Szczecin 31.13 343
121. GROCHOWSKI Wojciech 50 UG Gdańsk 31.74 324
122. ROSIŃSKI Mikołaj 50 UWM Olsztyn 31.87 320
123. PONIKIERSKI Karol 40 PK Kraków 31.89 319
124. ZAGÓRSKI Artur 30 GUM Gdańsk 32.24 309
125. ŚWIDERSKI Marcin 50 UMK Toruń 32.27 308
126. SWATKO Tomasz 30 UMe Lublin 32.35 306

BANACHOWSKI Jakub 50 UJK Kielce 32.35 306
128. JURKIEWICZ Igor 50 UWr Wrocław 32.59 299
129. CZERNIEJEWSKI Karol 50 UZ Zielona Góra 32.60 299
130. SZPEJANKOWSKI Maciej 30 UMe Lublin 32.69 296
131. GOŁOTA Sebastian 20 AWF Poznań 32.75 294
132. SENFTLEBEN Dawid 80 UPr Poznań 32.89 291
133. PIENIĄŻEK Wojciech 40 PRz Rzeszów 32.95 289
134. BRZÓSKA Dariusz 50 UG Gdańsk 33.27 281
135. SZYMAŃSKI Robert 60 PWSZ Konin 33.36 279
136. KUBASIAK Adam 80 UE Katowice 33.72 270
137. MARCINKIEWICZ Krzysztof 50 UJ Kraków 34.48 252
138. KOZŁOWSKI Michał 80 UE Wrocław 34.97 242
139. MAZUR Kamil 60 PWSZ Tarnów 35.54 230


